
 2/2 

. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Sebastian Tomoszek  

Oponent bakalářské práce:  doc. Václav Lošek      

Akademický rok:                 2019/2020 

 
 

 

Téma bakalářské práce: Věda, výzkum a inovace v oblasti ochrany obyvatelstva v České 

republice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
    x  

2 Práce s daty a informacemi   x    

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
  x    

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
     x 

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
    x  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

K obhajobě předložená bakalářská práce studenta Sebastiána Tomoszka představuje ne zcela 

zdařile zpracované náročné téma. Stanovené zásady pro její vypracování byly respektovány 

pouze částečně. Lze akceptovat vytyčené cíle práce, ne však zvolené metody jejího 

zpracování, za které autor považuje především metodu pozorování s popisem a vysvětlením 

skutečností. Prezentovaná solidní suma dat a vlastní smysl sdělení se často utápí v 

permanentních formulačních a jazykových nepřesnostech. Logika a kontinuita výstavby textu 

se ztrácí v „jednostránkových“ kapitolách, často dále členěných na řadu subkapitol. 

Lze souhlasit s rešeršním charakterem tohoto typu kvalifikační práce. Ne však s tím, že se 

jedná o rešerši pouze na vstupech. Autor nepracuje s jediným výstupem z realizovaných 

projektů. Prosím o zdůvodnění v procesu obhajoby. 



 2/2 

 

              

 

Přes výše uvedené připomínky, částečně splněné cíle práce a vágní závěry, doporučuji práci 

k obhajobě.  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

- Abstraktem počínaje pracujete s termínem „právní legislativa“. Prosím objasněte. 

- Jakého původu – z jakého zdroje – jsou obrázky v kapitole 12? 

- V subkapitole 12.1.4 Obrana, obranyschopnost a nasazení ozbrojených sil operujete 

v horizontu roku 2030 a odkazujete na materiály z let 2007 respektive 2013 

(Procházková, Kratochvílová). Nelze vycházet z aktuálních materiálů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 22. června 2020 

 

       

 

 

   

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


